[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 14 » 04. 2017г.                                                                      № 137 -п
О внесении изменений в Постановление

администрации города Сорска

 от 04.04.2017г. № 118-п

«Об утверждении  Положения об оплате
труда технического и обслуживающего

персонала, водителей, обеспечивающих

деятельность  исполнительного органа

местного самоуправления администрации
города Сорска»
В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда технического и обслуживающего персонала, водителей, обеспечивающих деятельность исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования город Сорск, утвержденного Постановлением администрации города Сорска  от 04.04.2017г. № 118-п «Об утверждении  Положения об оплате труда технического и обслуживающего персонала, водителей, обеспечивающих деятельность  исполнительного органа местного самоуправления администрации города Сорска» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.1. дополнить абзацем:

«Решение об установлении повышающего коэффициента к базовому окладу главного механика устанавливается на определенный период времени в течении соответствующего календарного года распоряжением главы города Сорска  по представлению Управляющего делами администрации. Максимальный размер повышающего коэффициента составляет до – 0,5».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. глава города  Сорска                                                        А.Г. Савельев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА